fatuatum. fuerit, in quo salietur ? ex eo ad. whilum valebit 

nisi ut projiciatur foras et conculcetur αὖ hominibus, οὐ ite- 

rum post resurrectionem suam mittens apostolos suos 

mandaverit dicens, € Data est qühi omms potestas in colo 

et in terra. te, et. docete omnes gentes, baptizantes eos in 

nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Cum ergo mani- 

festum sit hzereticos, id est hostes Christi, non integram 

sacramenti confessionem habere, item schismatieos non 

Lax Oo 

Ls 5 

20 

25 

posse condire sapientia spiritali, cum ipsi ab ecelesia, 30 

quie una est, recedendo infatuati et contrari faeti sint, 

fiat sieut. scriptum est, fDomus contrariorum. legis. debent 

emundationem ; et consequens est eos qui a contrariis 

^ Joan. iii. 6. € Gal. v. 19, 20, 21. d Matth. v. 13. 

e Matth. xxviii. 18, r9. f Prov. xiv. 9. 
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baptizati inquinati sunt, primo purgari et tune demum 

baptizari. 

VIII. Crescens a Cirta dixit. In tanto coetu sanctissi- 

morum eonsacerdotum leetis litteris Cypriani dilectissimi 

5 nostri ad Jubaianum, itemque ad Stephanum, quxe tantum 

in se sanctorum testimoniorum descendentium ex scripturis 

deifieis continent ut merito omnes per Dei gratiam adu- 

nati eonsentire debeamus, censeo ego omnes hzereticos et 

sehismatieos, qui ad catholicam ecclesiam voluerint venire, 

1o non ante ingredi nisi exoreizati et baptizati prius fuerint, 

exeeptis his sane qui in ecclesia catholiea fuerint ante 

baptizati, ita tamen ut per manus impositionem in pceni- 

tentiam ecclesize reconcilientur. 

IX. Nieomedes a Segermis dixit. Mea sententia hse 

15est, ut hsretiel ad ecclesiam venientes baptizentur, eo 

quod nullam foris apud peecatores remissionem peccatorum 

consequantur. 

X. Munnulus a Girba dixit. Eeclesize catholieze matris 

nostra veritas semper apud nos, fratres, et mansit et 

20manet, et vel maxime in baptismatis trinitate, Domino 

nostro dicente: 16 et baptizate gentes im momne Patris 

et Filii et Spiritus sancti. Cum ergo manifeste sciamus 

haereticos non habere nee Patrem nec Filium nee Spiritum 

sanctum, debent venientes ad ecclesiam matrem nostram 

25 vere renascl et baptizari, ut cancer quod habebant et 

damnationis ira et erroris offectura per sanctum et czeleste 

lavacrum sanctificetur. 

XI. Seeundinus a Cedias dixit. Cum Dominus noster 

Christus dieat, 9 Qui mom est mecum adversus me est, et 

3o^ Joannes apostolus eos qui ab ecclesia exeunt antichristos